
 

MINISTERUL FINANŢELOR 
Direcția generală de servicii interne și achiziții publice 

 

 

Bd. Libertății nr. 16, sector 5, Bucureşti 
Tel : +4021.226.24.00; e-mail: romina.racescu@mfinante.gov.ro  

Pag. 1/2 

 Nr.  678.757 /13.03.2024  
          

 
ERATĂ CU PRIVIRE LA SCRISOAREA DE INTENȚIE NR. 678.567 /06.03.2024 

Nr. ADV1411485 publicat în SEAP în data de 11.03.2024 
 

   
 Având în vedere faptul că termenul limită pentru depunerea ofertelor pentru 
achiziționarea serviciului de expertiză tehnică judiciară în specializarea 
contabilitate - fiscalitate (cod CPV 71319000-7) prin achiziție directă este 
15.03.2024, iar în urma unei contestații efectuate de către un operator economic se 
aduc modificări documentației de atribuire, autoritatea contractantă 
decideurmătoarele: 

1. Cu privire la obiectul achiziției respectiv „Ministerul Finanțelor (MF), 
intenționează să achiziționeze serviciul de expertiză judiciară specialitatea 
contabilitate – fiscalitate” 

se va citi  

„Ministerul Finanțelor (MF), intenționează să achiziționeze serviciul de 
expertiză judiciară specialitatea fiscalitate”; 

2. În Scrisoarea de intenție, cât și în documentația anexă acesteia respectiv, 
caiet de sarcini, formular de ofertă financiară, formular factor tehnic de evaluare, 
proiect de contract peste tot unde este precizată formularea  

„contabilitate – fiscalitate”  
 

se va citi 

„fiscalitate” 

3.  Prelungirea termenului de depunere a ofertelor urmare a modificărilor aduse 
Scrisorii de intenție nr. 678.567 /06.03.2024 și a documentelor anexă acesteia. 

În acest sens, scrisoarea de intenție nr. 678.567 /06.03.2024, precum și datele 
din ADV1411485 publicat în SEAP în data de 11.03.2024, se modifică după cum 
urmează: 

1. Cu privire la termenul limtă de depunere a ofertelor, 

 „Ofertele pot fi transmise prin email până la data de 15.03.2024 folosind 
următoarele date de contact:  
Persoana de contact: Romina RĂCESCU - Consilier achiziții publice superior  
E-mail: romina.racescu@mfinante.gov.ro | Telefon: 021.226.24.91” 

se va citi 
„Ofertele pot fi transmise prin email până la data de 19.03.2024 folosind 
următoarele date de contact:  



Erată la anunțul de consultare a pieței 

Bd. Libertății nr. 16, sector 5, Bucureşti 
Tel : +4021.226.24.00; e-mail: marius.tanasie@mfinante.gov.ro 

Pag. 2/2 

 

Persoana de contact: Romina RĂCESCU - Consilier achiziții publice superior  
E-mail: romina.racescu@mfinante.gov.ro | Telefon: 021.226.24.91”. 

 
Toate celelalte informații cuprinse în scrisoarea de intenție nr. 678.567 

/06.03.2024 rămân neschimbate. 
 
Director general, 
Cornelia NAGY 
 
Director general adjunct,     
Claudiu PÂRVU 
 
 
Întocmit, 
Romina RĂCESCU – Consilier superior  


		2024-03-13T17:56:53+0200
	Romina-Maria Racescu




